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Quark Sweet Loaf 
Record ID:  9113492 
Company:  Leipomo Salonen 
Manufacturer:  Leipomo Salonen 
Brand:  Perheleipuri Salonen 
Category:  Bakery 
Sub-Category:  Cakes, Pastries & 

Sweet Goods 
Market:  Finland 
Store Name:  K-Supermarket 
Store Type:  Supermarket 
Store Address:  Espoo 02920 
Date Published:  Oct 2021 
Product source:  Shopper 
Launch Type:  New Variety/Range 

Extension 
Price in local currency:  €3.99 
Price in US Dollars:  4.63 
Bar Code:  6405506317104 - fi 
Manufacturer Leipomo Salonen, Finland 

Vähäheikkiläntie 59, Turku, 20810 , Finland 

www.ttl.fi/salonen/; www.leipomosalonen.fi 

 

  

Product Description 
Perheleipuri Salonen Rahkapitko (Quark Sweet Loaf) has been added to the range. The product is baked with real butter, 
free from lactose, and retails in a recyclable 360g pack. 

Packaging Details         

 Primary  
 Package Type Flexible  
Package Material Plastic PP  

Product Analysis 
Pack Size:  360.000 g 
Storage:  Shelf stable 
Private Label:  Branded 
Store Type:  Supermarket 

Product Variants 
Product Variant Flavours Claims 
Quark Sweet Loaf Cheese (Quark) Low/No/Reduced Allergen,Ethical - Environmentally Friendly Package, 

Low/No/Reduced Lactose,Ethical - Recycling 
Cinnamon Sweet Loaf Cinnamon Low/No/Reduced Allergen,Ethical - Environmentally Friendly Package, 

Low/No/Reduced Lactose,Ethical - Recycling 
 
Ingredients (On Pack):  wheat flour, sugar, water, lactose-free butter (6%), lactose-free curd (6%), egg, 

yeast, dextrose, wheat gluten, modified starch, lactose-free milk powder, cardamom, 
iodized salt, starch syrup, milk protein, orange juice, salt, flavour, vegetable fat 
(rapeseed fat), thickeners (E466, E460, E1422, E1442), stabilizers (E440, E339), 
raising agents (E450, E500), acidity regulators (E330, E334), lemon fiber, emulsifiers 
(E471, E473, E481), colours (E160a, E171), preservative (E202), enzyme 

 
Nutrition:  Per 100g: Energy 1,335kJ/319kcal, Fat 8.2g (of which Saturated Fat 4.4g), 

Carbohydrate 50.6g (of which Sugars 18.4g), Dietary Fibre 2.5g, Protein 8.9g, Salt 
1.2g, Lactose 0g 
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